Rua José Fernandes da Silva,28  - CEP 12180-000    Telefone:  (12) - 3677-9700 –  CGC: 45.686.227/0001-70

Prefeitura Municipal de Natividade da  Serra

PORTARIA Nº 96 DE 10 DE SETEMBRO DE 2018.

 DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA FUNÇÃO DE AGENTE DE

DESENVOLVIMENTO.

MARIA LOURDES DE OLIVEIRA CARVALHO, Prefeita Municipal de Natividade

da Serra, no uso de suas atribuições legais, e conforme a Lei Orgânica do Município, c.c.

Constituição Federal.

R E S O L V E:

   Artigo 1º - Designar o servidor, FELIPE AMARAL DE FARIA, portador da

cédula de identidade nº 48.748.053-3 SSP/SP e do CPF/MF nº 430.973.108-227, lotado no cargo

Assistente Administrativo, para Agente de Desenvolvimento.

   Artigo 2º - Indicar Senhora HELENA ALVES DOS SANTOS, portadora da

cédula de identidade nº 33.402.147-9 SSP/SP e do CPF/MF nº 322.662.988-36, para a mesma função

.

   Natividade da Serra, 10 de setembro 2018.

Maria Lourdes de Oliveira Carvalho

Prefeita Municipal